[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.07.2015                                                                                                 № 341
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 18.01.2013 № 46

	В связи с уточнением перечня и границ избирательных участков, участков референдума, в соответствии с п. 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ,  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Молчановского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 18.01.2013 № 46 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участков референдума» следующие изменения:

1.1. строку следующего содержания:
«Участок № 558, тел. 37-4-54

Центр – здание МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга», с. Колбинка, ул. Мира,20»

заменить строкой следующего содержания:

«Участок № 558, тел. 37-4-61
Центр – здание Администрации Тунгусовского сельского поселения с. Колбинка, ул. Мира, 31».

1.2. строку следующего содержания:

«Участок № 560, тел. 35-4-54
Центр – здание МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга», с. Тунгусово, ул. Центральная, 23.

Входят улицы: Центральная с №№ 1-33 нечетной стороны и 2 по 32 четной стороны; Зеленая; Молодежная; Октябрьская; Советская.
Переулки: Восточный, Тихий»
заменить строкой следующего содержания:

«Участок № 560, тел. 35-4-54

Центр – здание МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга», с. Тунгусово, ул. Центральная, 23.

Входят улицы: Зеленая; Советская; Центральная; Кнакиса».
1.3. строку следующего содержания:

«Участок № 561, 35-4-37
Центр – здание Администрации Тунгусовского сельского поселения с. Тунгусово, ул. Кнакиса, 5.
Входят улицы: Кнакиса; Садовая; Нагорная»
заменить строкой следующего содержания:

«Участок № 561, 35-4-37

Центр – здание Администрации Тунгусовского сельского поселения с. Тунгусово, ул. Кнакиса, 5.

Входят улицы: Садовая; Нагорная; Молодежная; Октябрьская.
Переулки: Восточный, Тихий».
1.4. строку следующего содержания:

«Центр – административное здание ОГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Молчановского района»

заменить строкой следующего содержания:

«Центр – административное здание ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Молчановского района».

1.5. строку следующего содержания:

«Центр – здание МБОУ «Молчановская средняя общеобразовательная школа № 1»
заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание МАОУ «Молчановская средняя общеобразовательная школа № 1».
1.6. строку следующего содержания:

«Центр – здание МБОУ ДОД «Молчановская детская музыкальная школа»
заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание МБОУ ДО «Молчановская детская музыкальная школа».

1.7. строку следующего содержания:

«Центр – здание ОГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 37»

заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание ОГБПОУ «Молчановский учебный центр профессиональных квалификаций».

1.8.  строку следующего содержания:

«Центр – здание Верхне-Фёдоровского ФАП МБУЗ «Молчановская ЦРБ»
заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание Верхне-Фёдоровского ФАП ОГБУЗ «Молчановская ЦРБ».

1.9. строку следующего содержания:

«Центр – здание филиала ОГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 37»

заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание филиала ОГБПОУ «Молчановский учебный центр профессиональных квалификаций».

1.10. строку следующего содержания:

«Центр – здание Могочинский ОВП МБУЗ «Молчановская ЦРБ»

заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание Могочинский ОВП ОГБУЗ «Молчановская ЦРБ».

1.11. строку следующего содержания:

«Центр – здание ФАП МБУЗ «Молчановская ЦРБ» с. Игреково»

заменить строкой следующего содержания:

«Центр – здание ФАП ОГБУЗ «Молчановская ЦРБ» с. Игреково».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молчановского района http://www.molchanovo.ru/ в разделе «Нормативно-правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

	Глава Молчановского района                                                          В.Н. Киселёв